s., Trebišov 

Číslo účtu:   2246440953/0200 

IČO:    36703206 

DIČ:    2022281426 

Čl. III. 
CENA ZA DIELO 

1. Cena za dielo je stanovená na základe skutočného počtu merných jednotiek 

a predstavuje čiastku v hodnote: 18 225,78 € slovom osemnásťtisícdvestodvadsaťpäť 

euro a 78 centov vrátane 19% DPH vo výške 1 466,45 € a 20% DPH vo výške 1 506,86 €. 

Cena za dielo bez DPH je 15 252,47 €, 

pričom mernými jednotkami sú: 

- 82 parciel predmetu konania s cenou za mernú jednotku 9,763 €  bez DPH   

- 3 454 parciel rozsahu spracovania  s  cenou za mernú jednotku 4,184 €  bez DPH